mina ſolum,
 Verbāque, Pijones, satyrorum ſcriptor
 amabo:

Nec ſic enī tar tragicō differre colori,
 Ut nihil interſit Dauīſne loquatur, &
 audax

Pythias, emūcto lucrata Simōne talentū:

An custos, famulūſq; dei Silenus alumni.
 Ex noto ſictum carmen ſequar, ut ſibi
 quiuis

Speret idem: ſudet multum, fruſtrāque
 laboret,

Aufus idem: tantum ſeries, iunctura-
 que pollet:

Tantum de medio ſumtiſ accedit honoris:

Siluis deducti caueant, me iudice, Fauni,
 Ne, velut innati triuīis, ac pæne forenſes,
 Aut nimium teneris iuuenientur verſibus
 umquam:

Aut immunda crepent, ignominiosaque
 dicta.

Offenduntur enim, quibus eſt equus, &
 pater, & res:

Nec, ſi quid ſtriči ciceris probat, & nucis
 emtor,

Equis accipiunt animis, donant ve corona.

Syllaba longa breui ſubiecta, vocatur
 Iambus,

Pes citus: unde etiam * trimetris accrefe-
 re iuſſit

Nomē Iambēiſ, cum ſenos redderēt iactus:

Primus ad extreum ſimiliſ ſibi. non ita
 pridem,

Tardior ut paulo, grauiorque veniret ad
 aureis,

Spondēos ſtabileis in iura paterna recepit

Commodus, & patiens: non ut de ſede
 ſecunda

Cederet, aut quarta * ſocialiter. hic &
 in Atti

Mobilibus trimetris apparet rarus, &
 Enni.

In *scenam missos magno cum pondere A
versus,
Aut opere celeris nimium, curaque ca-
rentis,
Aut ignorata premis artis crimine turpi.
Non quiuis videt immodulata poëmata
index:
Et data Romanis venia est indigna poëtis.
Ite circne vager, scribamque licenter: an
omneis
Visuros peccata putem. tatus, & *extra
Spem venia cautus? vitaui denique cul-
pam:
Non laude merui. vos exemplaria Graca
Nocturna versate manu, versate diurna.
At vestri proani Plautinos & nume-
ros, &
Laudauere siles, nimium patienter v-
trumque,
Ne dicam stulte, mirati: si modo ego,
& vos
Scimus inurbanum lepido seponere dicto:
Legitimumque sonum digitis callemus, &
aure.
Ignotum tragicæ genus inuenisse camæna
Dicitur, & plaustris vexisse poëmata
Theſpis:
Que canerent, agerentque per uncti faci-
bus ora.
Post hunc personæ, pallæq; repertor honestq;
Æschylus & modicis instruit pulpita
tignis:
Et docuit magnumque loqui, nitique co-
thurno. (ta
Successit vetus his comædia, nō fine mul-
Laude: sed *in vitium libertas excidit,
& vim
Dignam lege regi. *lex est accepta, Echo-
rusque
Turpiter obticuit, sublato iure nocendi.
Nil intentatum nostri liquere poëta:
Nec minimum meruere decus, vestigia

Graca
Ausi deferere, & celebrare domes̄tica
facta:
Vel, qui praetextas, vel qui docuere to-
gatas. (mis,
Nec virtute foret, clarisve potentius ar-
Quæ lingua, Latium, *si nō offederet vnu-
Quemque poëtarum limæ labor, & mora-
vos
Pompilius sanguis, carmen reprehendite,
quod non
B Multa dies, & multa litura coercuit atq;
* Praefectum, decies non castiganit, ad
vnguem.
*Ingenium misera quia fortunatus arte
Credit, & excludit sanos Helicone poëtas
Democritus: bona pars non vngueis po-
nere curat;
Nō barbam: secreta pectit loca: balnea vi-
tat.
Nanciscetur enim pretium, noménque
poëta,
C Si tribus Anticyris caput insanabile
numquam
Tonsori Licino commiserit. O ego laevis,
Qui purgo bilem sub verni temporis hora.
Nō alius faceret meliora poëmata: verū
*Nil rati est. ergo fungar vice cotis, acutū
Reddere quæ ferrum valet, exsors ipsa fe-
candi.
Munus, & officium, nil scribens ipse,
docebo:
Vnde paretur opes: quid alat, formetque
poëtam:
Quid deceat, quid non: quò virtus, quò
ferat error.
Scribendi recte, sapere est & principium,
& fons.
Rem tibi Socratica poterunt offendere
chartæ:
Verbaque prouisam rem non inuita se-
quentur.
Qui didicit.